
 

 
 

AL PERSONALE DOCENTE 

Titolare presso l’Istituto Comprensivo 

LORO SEDI 

ATTI 

SITO WEB 

 
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie definitive interne di Istituto - Personale docente   

              e ATA- a.s. 2022/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’A.S. 

2022/2023, sottoscritto in data 27.01.2022;  

VISTA  l’ O.M. n. 45 del 25 febbraio 2022 Mobilità del personale docente, educativo ed ATA – anno 

scolastico 2022/23;  

VISTO l’art. 17 del richiamato CCNI Contenzioso;  

VISTO l’art. 13 del predetto CCNI Sistema delle precedenze comuni ed esclusione dalla graduatoria 

interna d’Istituto;  

VISTO il proprio decreto di pubblicazione della graduatoria interna provvisoria d’Istituto per il 

personale docente e ATA -  prot. n. 1571 del 25/03/2022;  

ESAMINATI i reclami e adottati gli eventuali provvedimenti correttivi; 

TENUTO conto del principio dell’autotutela della P. A. 

DISPONE 

 

per i motivi esposti in premessa, la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie interne definitive 

relative al personale docente e ATA titolare, con contratto di lavoro a tempo indeterminato, valevole 

per l’organico di diritto a. s. 2022/2023. 

Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria di interesse pubblicata al sito web. 

 
 

                                                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
prof.Bernardino SESSA 




		2022-04-04T12:49:06+0200
	SESSA BERNARDINO




